
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group C ­ тур 5

пятница, 06 сентября 2019 ­ 20:45 CET
(20:45 Местное время)
Гамбург Арена, Гамбург

Футбольный союз Германии Футбольная ассоциация Нидерландов

2 (1) (0) 4
(К)  1  Мануэль Нойер  (В) 
  4  Маттиас Гинтер   
  5  Джонатан Та   
  6  Йосуа Киммих   
  8  Тони Кроос   
  9  Тимо Вернер   
  11  Марко Ройс   
  13  Лукас Клостерманн   
  14  Нико Шульц   
  15  Никлас Зюле   
  20  Серж Гнабри   

  1  Яспер Силлессен  (В) 
  3  Маттейс де Лихт   
(К)  4  Вирджил ван Дейк   
  8  Джорджинио Вейналдум   
  9  Райан Бабел   
  10  Мемфис Депай   
  11  Квинси Промес   
  15  Мартен де Роон   
  17  Дейли Блинд   
  21  Френки де Йонг   
  22  Дензел Думфрис   

12  Бернд Лено  (В) 
22  Марк­Андре тер Стеген  (В) 
3  Йонас Хектор   
7  Кай Хаверц   
10  Юлиан Брандт   
16  Марсель Хальстенберг   
17  Никлас Штарк   
19  Лука Вальдшмидт   
21  Илкай Гюндоган   
23  Эмре Джан   

13  Йерун Зут  (В) 
23  Кеннет Вермеер  (В) 
2  Йоэл Велтман   
5  Натан Аке   
6  Дэви Преппер   
7  Дониэлл Мален   
12  Патрик ван Аанхолт   
14  Стевен Бергхейс   
16  Кевин Строотман   
18  Тонни Вильена   
19  Люк де Йонг   
20  Джастин Клюйверт   

  Тренер
  Йоахим Лев

  Тренер
  Рональд Куман

  Рефери
  Артур Диаш (POR)

  Четвертый рефери
  Угу Мигел (POR)

  Помощник рефери
  Руй Тавареш (POR)
  Паулу Соареш (POR)

  Делегат УЕФА
  Гейр Торстейнссон (ISL)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Футбольный союз Германии Футбольная ассоциация Нидерландов

2 (1) (0) 4

20  Серж Гнабри    9'      
     

6  Йосуа Киммих    35'      
     

     
      35' 10  Мемфис Депай   

     
      49' 15  Мартен де Роон   

     
      58' 15  Мартен де Роон  (Заменен) 

7  Дониэлл Мален  (На замену) 
     
      58' 22  Дензел Думфрис  (Заменен) 

6  Дэви Преппер  (На замену) 
     
      59' 21  Френки де Йонг   

9  Тимо Вернер  (Заменен) 
7  Кай Хаверц  (На замену)  61'      

     
11  Марко Ройс  (Заменен) 

21  Илкай Гюндоган  (На замену)  61'      
     

5  Джонатан Та    66'      
     

     
      72' 21  Френки де Йонг   

8  Тони Кроос    73'      
     

     
      79' 7  Дониэлл Мален   

     
      81' 9  Райан Бабел  (Заменен) 

5  Натан Аке  (На замену) 
4  Маттиас Гинтер  (Заменен) 

10  Юлиан Брандт  (На замену)  84'      
     

     
      90' + 1' 8  Джорджинио Вейналдум   

Футбольный союз Германии ­ Футбольная ассоциация
Нидерландов
Отчет о матче

пятница 06 сентября 2019 ­ 20:45
CET (20:45 Местное время)
Гамбург Арена, Гамбург

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


